
Распоред на часови за 2020/2021 година  

одделенска настава со физичко присуство и онлајн настава 

Ia одделение – Јорданка Цекова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ Ј МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ Ј 08:00 – 08:30 

2. МАКЕДОНСКИ Ј АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ Ј МАКЕДОНСКИ Ј МАТЕМАТИКА 08:35 – 09:05 

3. ПРИРОДНИ НАУКИ МАКЕДОНСКИ Ј ФИЗИЧКО И ЗДРАВ. ОБР АНГЛИСКИ ЈАЗИК ФИЗИЧКО И ЗДРАВ. ОБР 09:20 – 09:50 

4. ФИЗИЧКО И ЗДРАВ. ОБР МУЗИЧКО ОБР. МАТЕМАТИКА ПРИРОДНИ НАУКИ МУЗИЧКО ОБР. 09:55 – 10:25 

5.  ЛИКОВНО ОБР. ОПШТЕСТВО ЛИКОВНО ОБР.  10:30 – 11:00 

 

Iб одделение – Анета Николова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. МАКЕДОНСКИ Ј АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ Ј МАТЕМАТИКА 08:00 – 08:30 

2. МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗ. ФИЗИЧКО И ЗДРАВ. ОБР АНГЛИСКИ ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ Ј 08:35 – 09:05 

3. ФИЗИЧКО И ЗДРАВ. ОБР МУЗИЧКО ОБР. МАКЕДОНСКИ ЈАЗ. МАТЕМАТИКА МУЗИЧКО ОБР. 09:20 – 09:50 

4. ПРИРОДНИ НАУКИ МАТЕМАТИКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗ ПРИРОДНИ НАУКИ ФИЗИЧКО И ЗДРАВ. ОБР 09:55 – 10:25 

5.  ЛИКОВНО ОБР. ОПШТЕСТВО ЛИКОВНО ОБР.  10:30 – 11:00 

 

IIa одделение – Ана Карадакова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Македонски ј Математика Македонски ј Математика Ф.З.О 08:00 – 08:30 

2. Ф.З.О Македонски ј. Македонски ј Македонски ј Македонски ј 08:35 – 09:05 

3. Математика Ф.З.О Математика Природни науки Математика 09:20 – 09:50 

4. Ликовно обр. Природни науки Музичко образование Ликовно образование Музичко образование 09:55 – 10:25 

5. Англиски ј. Англиски ј. Општество Ч.О.З  10:30 – 11:00 

6.  Допол/Додатен  Додат/Дополнителна  11:05 – 11:35 

 

 



IIб одделение – Валентина Димова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Македонски ј Математика Македонски ј Математика Македонски ј 08:00 – 08:30 

2. Математика Англиски ј. Македонски ј Македонски ј Ф.З.О 08:35 – 09:05 

3. Ликовно обра. Македонски ј. Математика Англиски ј. Математика 09:20 – 09:50 

4. Ч.О.З Ф.З.О Музичко образование Природни науки Музичко обра. 09:55 – 10:25 

5. Ф.З.О Природни науки Општество Ликовно обр.  10:30 – 11:00 

6.  Допо./Додатен  Додатна/допол.  11:05 – 11:35 

 

IIIa одделение – Златка Окардова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Час на одделенската заедница Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик 08:00 – 08:30 

2. Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика 08:35 – 09:05 

3. Математика Природни науки Англиски јазик Природни науки 
Физичко и здр. 
образование 

09:20 – 09:50 

4. Физичко и здр. образование Ликовно образование Математика Музичко образование Работа со компјутери 09:55 – 10:25 

5. Музичко образование Ликовно образование Општество Англиски јазик Работа со компјутери 10:30 – 11:00 

6.  Англиски јазик Додатна/дополнителна 
Физичко и здр. 
образование 

Додатна/дополнителна 
11:05 – 11:35 

 

IIIб одделение – Гордана Велкова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Час на одделенската заедница Математика Физичко и здр. образование Математика Македонски јазик 08:00 – 08:30 

2. Општество Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Математика 08:35 – 09:05 

3. Македонски јазик Ликовно образование Математика 
Физичко и здр. 
образование 

Работа со компјутери 
09:20 – 09:50 

4. Македонски јазик Ликовно образование Англиски јазик Англиски јазик Работа со компјутери 09:55 – 10:25 

5. Математика Англиски јазик Музичко образование Природни науки 
Физичко и здр. 
образование 

10:30 – 11:00 

6. Музичко образование Природни науки Додатна/дополнителна Додатна/дополнителна  11:05 – 11:35 

 



IVa одделение – Неда Шијакоска 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Час на одд. заедница Математика Македонски јазик Англиски јазик Македонски јазик 08:00 – 08:30 

2. Општество Македонски јазик Математика Математика Математика 08:35 – 09:05 

3. Македонски јазик Англиски јазик Физичко и здр. Образ. Македонски јазик Музичко образование 09:20 – 09:50 

4. Математика Природни науки Музичко образование Физичко и здр. образ. Техничко образ. 09:55 – 10:25 

5. Ликовно образование Физичко и здр. образование Англиски јазик Природни науки Работа со компјутери 10:30 – 11:00 

6. Ликовно образование Додатна/дополнителна Општество Додатна/дополнит. Работа со компјутери 11:05 – 11:35 

 

IVб одделение – Надица Стрезовска 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Час на одд. заедница Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик 08:00 – 08:30 

2. Општество Македонски јазик Математика Англиски јазик Математика 08:35 – 09:05 

3. Македонски јазик Природни науки Физичко и здр. образ. Македонски јазик Музичко образование 09:20 – 09:50 

4. Математика Англиски јазик Музичко образование Физичко и здр. образ. Техничко образ. 09:55 – 10:25 

5. Ликовно образование Физичко и здр. образование Општество Природни науки Работа со компјутери 10:30 – 11:00 

6. Ликовно образование Додатна/дополнителна Англиски јазик Додатна/допол. Работа со компјутери 11:05 – 11:35 

 

Va одделение – Добринка Ласкова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Час на одд. заедница Математика Македонски јазик Математика Англиски јазик 08:00 – 08:30 

2. Македонски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик 08:35 – 09:05 

3. Математика Англиски јазик Музичко образование Природни науки Математика 09:20 – 09:50 

4. Природни науки Општество Ликовно образование Англиски јазик Општество 09:55 – 10:25 

5. Музичко образование Творештво Ликовно образование Техничко образование Работа со компјутери 10:30 – 11:00 

6. Физичко и здрав. образ. Физичко и здрав. образ. Физичко и здрав. образ Техничко образование Работа со компјутери 11:05 – 11:35 

7. Додатна/Дополнителна   Додатна/Дополнителна    11:40 – 12:10 

 

 



Vб одделение – Македонка Шепендиева Мицова 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Временска рамка 

1. Час на одд. заедница Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик 08:00 – 08:30 

2. Македонски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик Англиски јазик 08:35 – 09:05 

3. Математика Општество Музичко образование Техничко образование Математика 09:20 – 09:50 

4. Музичко образование Англиски јазик Ликовно образование Техничко образование Општество 09:55 – 10:25 

5. Природни науки Творештво Ликовно образование Природни науки Работа со компјутери 10:30 – 11:00 

6. Физичко и здрав. образ. Физичко и здрав. образ. Физичко и здрав. образ Англиски јазик Работа со компјутери 11:05 – 11:35 

7. Додатна/Дополнителна   Додатна/Дополнителна    11:40 – 12:10 

 

 

Напомена: Онлајн часовите ќе се реализираат само во прва смена во горенаведениот временски интервал според истиот 
распоред како и за настава со физичко присуство. 
Распоредот е флексибилен според потребите на паралелката. 
 

 
 
 

                                                                                            Директор 
  

                                                                                                Марјанчо Јанкулов 


